
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE    MIRANO 2 

Via Cesare Battisti, 107  (VE)    Tel. 041-430085 - Fax 041-4355745 

Codice fiscale 90159330274    veic85700G istruzione.it     http://icmiranodue.gov.it 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
DEL 14 FEBBRAIO 2020 

Delibera n.  65 
 
OGGETTO: Integrazione punti all’Ordine del Giorno 

 
L’anno duemilaventi addì  14 del mese di febbraio  alle ore 17.30 si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
All’appello risultano: 
 

Sono presenti i seguenti consiglieri:       

N. Cognome e Nome Funzione 
Presente Assente 

1 ULISSE Nicolina Tania Dirigente Scolastico x 
 

2 BERNARDI Chiara Componente Genitori  
x 

3 BONALDO Erica   
x 

4 CHINELLATO Elena  x 
 

5 DALLE FRATTE Paolo  x 
 

6 DI RAIMONDO  Maria Francesca  x 
 

7 GIVEHIE Majid  x 
 

8 MARCHESE  Francesca  x 
 

9 TREVISAN Andrea  x 
 

10 BALSADONNA Rosanna Componente Docente x 
 

11 BERLATO  Antonella  x 
 

12 BOLDRINI Chiara  x 
 

13 BOSCHIN Sabrina  x 
           

14 MAZZON Samanta   
x 

15 PERON Luisa  x 
 

16 TORRICELLI  Lucia  x 
 

17 ZANINI Roselda  x 
 

18 MANENTE Caterina Componente A.T.A. x 
 

19 MUNARETTO Marilena            “  
x 

 

Assume la Presidenza:  Sig.ra Chinellato Elena  
Segretario verbalizzante: Prof.ssa Torricelli Lucia  
 
Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 
(…omissis…) 

 

http://icmiranodue.gov.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE    MIRANO 2 

Via Cesare Battisti, 107  (VE)    Tel. 041-430085 - Fax 041-4355745 

Codice fiscale 90159330274    veic85700G istruzione.it     http://icmiranodue.gov.it 
 

La Dirigente chiede che sia integrato e modificato l’ordine del giorno inserendo un ulteriore punto 
(n. 12) all'o.d.g. l’ordine del giorno risulterebbe quindi così modificato: 

1. Richiesta nulla osta ingresso "troupe televisiva coreana" presso il plesso Mazzini ultima 
settimana di febbraio 2020;  

2. Richiesta nulla osta plesso Azzolini per attività "Summer camp 2020, Oxford School nel 
mese di agosto 2020;  

3. Richiesta nulla osta plesso Alfieri per la realizzazione dei centri estivi 2020 dal 1 luglio al 31 
agosto 2020; 

4. Richiesta nulla osta per uso palestra Villafranca (Azzolini) per il 03.03.2020 dalle ore 8.00 
alle 13.30 per torneo di pallacanestro  "Save Reyer School Cup"; 

5. Richiesta nulla osta plesso Petrarca  per attività "Summer camp " per svolgimento progetto 
approvato con programma annuale, da svolgere entro il mese di agosto 2020;  

6. richiesta autorizzazione/ratifica progetto UE/MIUR "frutta e verdura" con adesione del 
Collegio docenti nell'a.s. 2018/2019; 

7. uso palestra "Mazzini" (convenzione associazione sportiva e Comune); 
8. ratifica "Regolamento" prot. 9742/1.1b; 
9. comunicazione dati iscrizioni a.s. 2020/2021; 
10. comunicazione esubero iscrizioni scuola dell'nfanzia "Saggiotti"; 
11. approvazione "Regolamento d'Istituto"; 
12. approvazione per utilizzo del plesso Petrarca per un corso di formazione di inglese per 

docenti della scuola primaria, interni ed esterni. 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Preso atto della richiesta del Dirigente Scolastico 
 

 DELIBERA 
 

con  l’unanimità dei presenti  
 

(…omissis…) 
 

L’approvazione dell’integrazione del suddetto punto all’O.d.G.  
 
 
 
Avverso la presente delibera, ai sensi dell’art. 14, comma 7 del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso 
Consiglio entro il termine di giorni 15 dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Segretario del C.I.                                   Il Presidente del C.I. 
          Prof.ssa Lucia Torricelli                          Sig.ra Chinellato Elena 

http://icmiranodue.gov.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE    MIRANO 2 

Via Cesare Battisti, 107  (VE)    Tel. 041-430085 - Fax 041-4355745 

Codice fiscale 90159330274    veic85700G istruzione.it     http://icmiranodue.gov.it 
 

  ____________________________                      __________________________ 
 
 
 

http://icmiranodue.gov.it/

